Leftio 9.

Positus tamquam lucerna
super candelabrum in do-

mo Domini, magis ac magis
omnibus qui ingrediuntur,
lumen præbere curabat. Mul-
ti ad eius prædicationem fa-
na & delubra subuertere, lu-
cos fuccidere, & noua Deo
altaria erigere cœperunt, fa-
uente & adiuuante Rege In-
gone. Sed ijs Christianæ fidei
incremeotis inuidens fatan,
quorundam peruerforum a-
nimos contra Pontificem, ac
Regem etiam ipsum, concita-
tauit. Quocirca nefarij ho-
mines Ingone Rege Christi-
ano interfecto, Suen nem,
cognomento Sanguinarium,
hominem à Christiana reli-
gione alienum, elegerunt:
volentes totam religionis
firpē à radice penitus euelle-
re, Quorum impijs conatibus
sanctus Pontifex magno ani-
mo obftitit. R. Defiderium
animæ.

Leftio 10.

PORRÒ cum eerneret se di-
ctis nil proficere, fide inuoca-
uit Dominum, vt faceret suæ
offenfionis euidentiam. Et
intenuit de celo Dominus
grandineque, niue, pluuia,
aras immolantium subuertit;
Epifcopum verò sanctum ne
vna quidem pluuie gutta at-
tigit. Quo viso filij Belial
furorerepleti, impetum vna-
nimitè in Sanctum fecerunt.
Vnus caput eius lapide per-
cussit: alter securi confregit:
eadem

cadentem in terram sanguine perfusum alij rapuerunt, & ad regem traxerunt, dicentes, magicis artibus ad iniuriam deorum & regis iptum aera concitasse. Sententia igitur contra eum lata à Rege, ipso die Passionis Domini, vt quòdam Stephanus, lapidibus obrutus, ex hac vita in aeternam transijt. Cuius corpus à fidelibus honorificentissimè sepultum in Ecclesia ad memoriam eius aedificata, multis coruscat miraculis.

R. stola iucunditatis.

Interitio Nocturno.

Lesio sancti Evangelij secundum Ioannem.

Lesio viij. Cap. 10. b

In illo tempore: Dixit Iesus Phariseis: Ego sum pastor bonus & bonus pastor animam suam dat pro ouibus suis. Et reliqua. Homilia Sancti Gregorij Papae.

Homilia 17.

AD messem multam operarij pauci sunt; quod sine graui mœore loqui non possumus. Quia eccl'i sunt qui bona audiunt, desunt tamen qui dicant. Ecce mundus sacerdotibus plenus est, sed tamen in messe Dei rarus valde inuenitur operator: quia officium quidem sacerdotale suscipimus, sed opus officij non implemus. Fructus quippe

sanctae Ecclesiae in stipendio quotidiano percipimus, sed tamen pro aeterna Ecclesia minime in praedicatione laboramus.

R. Gaude felix Suecia, laudae Saluatorem quia de Britannia tibi dat Pastorem, * Qui vas plenum gratia Christi dat odorem. V. Erranti tibi fit diuitum dux in amorem. Quis vas.

Lesio viij.

Pensem ergo cuius damnationis sit, sine labore hinc percipere mercedem laboris. Pensem cuius sit apud Deum eriminis peccatorum pretium manducare, & nihil contra peccata praedicatione agere. Pensem ergo: qui vniquam per linguam nostram conuersi qui de peruerso suo opere, nostra increpatione correpti, penitentiam egerunt? quis luxuriam ex nostra eruditione deseruit? quis auaritiam, quis superbiam declinauit? Pensem quod lucrum Deo facimus nos, qua accepto talento, ab eo ad negotium missi sumus. Etenim dicit: Negotiamini dum venio. R. Transit ab exilio mundi rubricatus, in caeli rosario dignè transplantatus, * Bino pollens praemio gaudet laureatus. V. Qui gregis sui ante Deum excuset reatus. Bino pollens. Gloria Bino

Lesio 6

magis
antur
Mul
em fa
re, lu
a Deo
nt, fa
ge In
az fidei
fatan
rum a
rem, ac
oncita
rij ho
Christi
n nem,
arium
na reli
gerunt
ligionis
s euell
onatus
no ani
derium

le didici
inuoca
eret sua
am. Et
Domirus
pluuis
ibuertit
cum ne
gutta at
ij Belial
um vna
fecerunt
vide per
onfregit
cadem

Lectio ix.

Ecce iam venit, ecce de nostro negotio lucrum requirit. Quale ei animarum lucrum de nostra negotiatione monstrabimus? Quot eius conspectui animarum manipulos de praedicationis nostrae segete illaturi sumus? Penam ante oculos nostros illum tantae distinctionis diem, quo iudex veniet, & rationem cum seruis suis, quibus talenta credidit, ponet. Ecce in maiestate terribili, inter Angelorum atque Archangelorum choros videbitur. In illo tanto examine electorum omnium & reproborum multitudo deducetur, & unusquisque quid sit operatus, ostendetur.

Te Deum,

AD LAVDES,

Hymnus.

Symmi praecipra Domini
Contemplerunt maleuoli,
Et necem suo Praesuli
Parauerunt increduli.
Percussus est lapidibus
Aeschilus, sicut Stephanus,
Et sic pro occisoribus
Deum orat humillimus.
Indulge ait, miseris,
Pater, dimitte vitia,
Christe exunda crimina,
Collata indigentia.
Dei Martyr egregie
Pro nobis Deum postula
Ut hunc queamus colere

In sempiterna saecula, Amen.
V. Iustus vt palma florebit.
R. Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Ad Benedictus. Antiph.

O Praesul mitissime, patris lucerna, lux errantis animae, deuios gubernas, ductor gregis optime, nos duc ad superna, vbi pascet intime gregem lux aeterna. Oratio. Deus, qui beatum Aeschilum. 16.

In ij. Vesp. ad Magnif.

Antiphona. Vale pater patriae, fidei zelator, turpis idolatriae felix triumphator, nobilis Ecclesiae Doctor & fundator, tuas sis familiae iugis consolator.

IN MENSE IULIO

Celebratur Festum Sanctorum Patronum Regni Sueciae Dominica proxima post Octauam SS. Petri & Pauli Apostolorum.

AD VESPERAS,

Antiph. Sancti per fidem, cum reliquis de Laudibus.
22. Psal. Dixit Dominus, cum reliquis de Dominica.
Et loco Ultimi, Psal. Laudate Dominum omnes gentes.

Capitulum. Ecclesi. 44.

Audemus viros gloriosos & parentes nostros in generatione.

neratio
am fec
centia

PLac

Qu

Tuz a

Patron

Et vo

Distin

Antiqu

Futura

Apost

Apud

Veris

Expos

Vos p

Vos ca

Confe

Vocat

Chor

Et quo

Transi

Locat

Aufe

Crede

Vt vn

Quile

Deo

Nato

Sanct

In sen

V. La

exulta

mini

Ad

Ve

Reco

matr

peratione sua. Multam gloriam fecit Dominus magnificentia sua à sæculo.

Hymnus.

Placare, Christe, seruis,
Quibus Patris clementiam
Tuæ ad Tribunal gratiæ
Patrona Virgo postulat.

Et vos beata, per nouem
Distincta gyros Agmina:
Antiqua cum presentibus,
Futura damna pellite.

Apostoli cum Vatribus,
Apud seuerum Iudicem,
Veris reorum fletibus
Exposcite indulgentiam.
Vos purpurati Martyres
Vos candidati premio
Confessionis, exules
Vocate nos in patriam.

Chorea casta Virginum,
Et quos eremus incolas
Tranmisit astris, Cælitum
Locate nos in sedibus.
Auferte gentem perfidam
Credentium de finibus,
Vt vnus omnes vnicum
Quile nos Pastor regat.

Deo Patri sit gloria,
Natoque Patri vnico,
Sancto simul Paraclito,
In sempiterna sæcula. Amen.
V. Latramini in Domino, &
exultate iusti. R. Et gloria-
mini omnes recti corde.

Ad Magnificat, in Cirisq.

Vesperis, Antiphona.

Recordare Domine gloriosa
matris tuæ Mariæ, & dilecto-

rum seruorum tuorum Ioan-
nis Baptistæ, Laurentij, An-
garij, Sigfridi, Aeschili, Da-
uidis, Henrici, Erici, Botuidi,
Helenæ, Birgittæ, Cathari-
næ, & aliorum Sanctorum Pa-
tronorum nostrorum: & ne
auferas misericordiam tuam
à nobis.

Oratio.

Infirmi-
tatem nostram, qua-
sumus Domine, propitius
respice: & mala omnia, qua
pro peccatis nostris iuste me-
remur, sanctorum tuorum hu-
ius Regni Patronorum inter-
cessione clementer auerte.
Per Dominum.

*Deinde sit commemor. Do-
minica. Ad Matutinum.*

Inuicatorum.

Christum Regem per sanctos
Patronos nobis prædicatum,
* Venite adoremus. *Psal.*
Venite, exultemus. *Hymna*
Placare, Christe, seruis
Et supra.

In primo Noct. Antiph.

Nouit Dominus viam iusto-
rum, qui in lege eius medi-
tantur die ac nocte. *Psalma*
Beatus vir, cum reliquis,
*Et in festo omnium Sancto-
rum, Antiphona.* Mirifica-
uit Dominus Sanctos tuos, &
exaudiuit eos clamantes ad
se. *Psalms, Cùm inuocarema*

Antiph.

Antiphona. Admirabile est nomen tuum Domine: quia gloria & honore coronasti Sanctos tuos, & conficisti eos super opera manuum tuarum. *Pfalm.* Domine Dominus noster. *V.* Letamini in Domino & exultate iusti. *R.* Et gloriamini omnes recti corde.

De libro Ecclesiastici.

Lectio j. Cap 44.

LAudemus viros gloriosos & parentes nostros in generatione sua. Multam gloriam fecit Dominus magnificentia sua à seculo Dominantes in potestatibus suis, homines magni virtute, & prudentia sua præditi, nuntiantes in Prophetis dignitatem Prophetarum, & imperantes in præsentis populo, & virtute prudentiæ populis sanctissima verba. In pericia sua requirentes modos musicos, & narrantes carmina scripturarum. *R.* Dies sanctificatus illuxit nobis: venite gentes, & adorare Dominum. Quia hodie descendit lux magna in terris. *V.* Hæc dies, quam fecit Dominus, exultemus & lætemur in ea. Quia hodie.